Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2024 года                                                        № 320
пгт. Карымское

О создании межведомственной комиссии по охране труда
на территории муниципального района «Карымский район»

В целях координации действий по охране труда органов надзора и контроля, действующих на территории муниципального района «Карымский район», и иных заинтересованных организаций, в соответствии со статьей 216 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 2 статьи 3 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 100-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере труда», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по охране труда на территории муниципального района «Карымский район».
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по охране труда на территории муниципального района «Карымский район» (приложение № 1).
3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам Кузнецову В.А.

Первый заместитель главы
муниципального 	района
«Карымский район»                                         О.А. Павлов

Исп.:   Романова Д.А.
Согл.: Кузнецова В.А.
            Кондратьева Е.В.
            Уфимцева Г.А.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
 «Карымский район»
[bookmark: _GoBack]от «08» октября 2024г. № 320

Состав
межведомственной комиссии по охране труда на территории муниципального района «Карымский район»

	1.
	Председатель комиссии
	Заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам
В.А. Кузнецова

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
Е.В. Кондратьева

	3.
	Секретарь комиссии
	Специалист в области охраны труда отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района
«Карымский район»
Д.А. Романова

	4.
	Члены комиссии:
	Представитель ГУЗ «Карымская центральная районная больница»
Т.В. Бакшеева
 (по согласованию)

	Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Карымском районе
О.В. Кичанова
 (по согласованию)

	Председатель комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»
К.С. Евдокимов
 (по согласованию)

	Председатель Координационного совета организаций профсоюзов в муниципальном районе «Карымский район»
Н.А. Шахурова
 (по согласованию)

	Начальник ОМВД России по Карымскому району Забайкальского края
Б.В. Цыцыков
 (по согласованию)

	Руководитель 19 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
А.И. Ярославцев
 (по согласованию)

	Руководитель Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Забайкальскому краю в МР «Карымский район»
О.А. Степанова
(по согласованию)